Российская  Федерация
Калужская  область
Сельская Дума
Муниципального образования
сельское поселение деревня Ивановское

Р Е Ш Е Н И Е

19.12.2018 г                                  д.Ивановское                                                № 63

«О внесении дополнений в Решение
Сельской Думы МО СП д.Ивановское
№24 от 26.11.2010 г.»

Руководствуясь нормами статьи 15 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» ( с изменениями и дополнениями), пунктом  10 статьи 5 Федерального Закона от 8 ноября 2007 года №237-ФЗ «Об автомобильных дорогах и дорожной деятельности в Российской Федерации и о  внесении в отдельные законодательные акты Российской Федерации» (с изменениями и дополнениями), Приказом Министерства транспорта Российской Федерации от 07 февраля 2007 года № 16 «Об идентификации номеров», Уставом  муниципального образования сельское поселение деревня Ивановское   СЕЛЬСКАЯ ДУМА

РЕШИЛА:

[bookmark: _GoBack]1. Внести дополнения  в приложение №1 Решения Сельской Думы МО СП деревня Ивановское № 24 от 26.11.2010 года «Об утверждении перечня автомобильных дорог, являющихся собственностью СП д.Ивановское» (Приложение №1).
 2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия   и подлежит   опубликованию  на официальном сайте в сети «Интернет»

Глава муниципального образования
сельское поселение деревня Ивановское:                                 В.А.Веселов

 Приложение №1
к решению Сельской Думы
                                                                                     № 63 от19.12.2018г.

ПЕРЕЧЕНЬ АВТОМОБИЛЬНЫХ ДОРОГ ОБЩЕГО ПОЛЬЗОВАНИЯ,ЯВЛЯЮЩИХСЯ СОБСТВЕННОСТЬЮ   МО СП ДЕРЕВНЯ ИВАНОВСКОЕ.

	№ п/п
	Наименование дорог
	Протяженность
км
	Покрытие
	Кадастровый номер

	Деревня Ивановское

	2
	Автодорога Ул.2-я Линия
	0,388
	грунт
	40:08:102803:43

	3
	Автодорога Ул.Войновский поселок
	0,468
	грунт
	40:08:102803:65

	4
	Автодорога Ул.Центральная (от школы до перекрестка д.Угрюмово-д.Собакино)
	0,678
	 асфальт
	40:08:000000:451

	5
	Автодорога Ул.Парковая
	0,200
	грунт

	6
	Автодорога Ул.Ключевая
	0,268
	грунт
	40:08:102802:69

	7
	Автодорога Ул.Новая (1часть)
	0,471
	грунт
	40:08:102801:390

	8
	Автодорога Ул.Новая (2 часть)
	0,179
	грунт
	40:08:102801:407

	Деревня Угрюмово

	9
	Автодорога Ул.Полевая
	0,401
	грунт
	40:08:000000:501

	10
	Автодорога Ул.Лесная
	0,622
	грунт
	40:08:000000:500

	11
	Автодорога Ул.Сосновая
	0,207
	грунт
	40:08:102401:135

	12
	Автодорога Ул.Железнодорожная
	0,268
	грунт
	40:08:102401:134

	13
	Автодорога по д.Собакино
	0,698
	грунт
	40:08:103001:121

	Деревня Савино

	14
	Автодорога ул.Колхозная
	0,709
	грунт
	40:08:103501:202

	15
	Автодорога ул.Речная
	0,763
	грунт
	40:08:103501:203

	16
	Автодорога ул.Дачная
	0,604
	грунт
	40:08:103501:203

	17
	Автодорога ул.Московская
	0,603
	асфальт
	40:08:000000:390